АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 „ревра»а8 2005 г. № 7620.

О внесении изменений в муниципальную программу «Гармонизация межнациональных
(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношенийв городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4229

В соответствии с решением Рязанской городской Думыот 12.12.2024 № 324-Ту
«Об утверждении бюджета города Рязани на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027

годов», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской
округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муницилальную программу «Гармонизация межнациональных

(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4229

«Об утверждении муниципальной программы—«Гармонизация. межнациональных

(межэтнических), межконфессиональных и межкультурных отношений в городе Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 15.02.2022 № 635,

от 29.12.2022 № 11874, от 29.03.2023 № 3449, от 06.03.2024 № 2947, от 28.12.2024

©о 15351), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2025 года,
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \ууууу.аатт7п.гци.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Е.С. Власову.

бо

:

< —

у 4 у

бислрайии: >: В.Е. Артемов

‘ханаАтяиАх-оняшенойпен

иПэфо

яэвычоо

хачнеоийликой

и

иипипей:

хинчшеноийпен

огинонейхоо

оп

хкиткийпойэи

хичнаАтяи&х-онякеипо2

я

эйтовь/

хишаквнийц

‘иипесинелбо

хнноя1оэтоо

хяняженоийпен

иэпэтияелонейп

ояхоэБико)

°]

ИИПВс

ИПЭ

ЧотРХЯК

Абэ|

хчИОРПИЖо

БОНО]

]

иэко/а

‘от.

С816`80511

191202

ИНВЕКД

ВПОЧол

ВтоЖОО

912П202

1252

В5

ЧИИейлОЙ]]

эинэБэП2200

эоНой/о94

нииеалой]

]

эинэБэп2200

эоНойАо24

(с202`10’10

2)

(онПолэже)

‘аозмицфном

ханяшеноийоосэфнояжей

и

хнякеноипенжойм

Хмизмекифойн

ен

хичнношявйпен

‘ииткибподэм

очтоэБико)

'/

(вСоС’СТ`ТЕ

оп)

(яотнвалии

квьопгха)

кинекэнопоиойэя

и

илоонякеноипен

иолАаг

ивкотияетопэй

м

кинэтонто

олонатнедэко:

чнэнойд

'9

`инвек

а
ВКойол

ииболиййэ1

ен

хишотенижойи

‘ненжейл

энлоэвикомх

иэшоо

я

‘иинэшонлто

хчнякенои2ээфножжэм

и

(хижоэвинтежэй)

ханяиеноипенжэй

ЭИНЕ01200

хишотенинэпо

оНЯПЭтИЖОКОП

‘непжейл

вко]

`с

‘инеск{

эПодйол

Я

иинэпюнго

хннаАяинАЯжей

и

хичняшенойооэфножзжоем

‘(химоэвинтежей)

хяняненоипенжейм

иипесинои@

ел

ивоойбпоя

оп

яойэвэя|хихоэБителю:

‘иинешоеноо

хихоеъиполом

‘чобенииео

‘«яоколо

 хчиаАам»

‘иипнейдэфнох

 ояхоэБикоМ

‘}

‘ИНВЕКД

ВПОЧол

иэнелИЖ

ИП2до

иинэшон1о

хиянаАаянАяжэм

и

хиняненоийооэфножжем

‘(хихоэБинлежоей)

хяняненоипенжей

эинэкпэйх&

вн

хичннэкяейшен

‘хвизвийтюдом

&

эитловь^

хишавнийц

‘иипесинелйо

хичнноетоешоо

хичняшеноийпен

 иэпотияе1оПойпн

оятоэБИкОу

“с

`яовыЧ090

хЯНЕОИЛИкЭй

И

иипинеа

ханякеноипен

эинэнейхоэд

вн

хичннэняеайнен

‘хкилкийподэм

хана

аякА»х-онаквипо2

хчни

и

ЙАаян

Ах

хчняненоЙтен

хейбэьэя

хихоэЪбон:

‘хЕненитооф

хичнженоной

&

эиловьХ

хишЯявнийп

‘ижэпокои

и

хинтэконнэШйэ8020Нн

ОЯЧтоэБИШО)

'$,

‘инеска

екойол

иинэнипэ900

ханнэЯ122Ш00

х1ЧНИ

и

хЯНЕОИЛИКЭй

‘хчнаАтянАя-ончиеноипен

ипэйо

яэвычоо

хичнЕоилишей

и

иипиПе@:

хчняшеноипен

ошинэнейход

оп

 хкиткИйпойэк

хина

^тякАя-онякеипоо

Я

эитовьА

хишчкнийп

‘иипесинелйо

хичнноялоэш0о

хичняшеноипен

иэколиЯетоПойп

оятоэБиИно)

']

тчиочейлой]

1

(19йотемитни)

икэхвЕвхоП

эчяэКэЭ]

‹иипэжепэй

иэтотэКо

9

чТИЖОНЕИ

(вииеалодй]]

-

ээкеп)

«инвева

эпойол

я

иинэшонхо

хиналтякАяжэм

и

ханчиеноизоэфнозжэм

‘(хихоэБинтЕжем)

хичняшеноипенжем

—кипесиноийе

]»>

 чупчейлойц—ионяшепипин&<и—е1йопово|«АШол

0507

я

чииейлойЙ]]|иипееиквэй

чотелянА52й

хилоВЦИЖо

соНЗОй]]>

‘«чирчейбзой]]

эинэБЭПо200

э0оНой024»

‘«чирчейхой[]

(чЧотеминни)

ишпэтесехлон

эщчэнэ[»›

ихойт)

"1

Раде

55005

&”

277

270

77

+0

инеска

впойоз

иипейтоинииие

оинонвонехоон

х

ЗИНЯЖОкИаП

(РеоС’СТ1Е

он)

(вотнейлии

кевошмя)

кинекэчопоиодэя

и

итоонячкеноипен

иолАак

икиотиЯетоПэЙп

Я

%

кинэшон1о

олонанейэкох

чнэнойд|"17

:иипхетэй

иэто!тЭко

@

чТИЖОНЕИ

[7

ЯНА

`Г`5

:гипмейлойт]

1

кинэжонидп

|о
эПИкоР:

9
с

"«ЦИИО

Д
—

иипеийофни

чиньогИ

‘пол

«

чпиниКэ

]

ээнэи

эн

линелооо

‘нозликфнох

хиняшенойоээфножжейм

и

хяняшеноипенжей

Ахизменифойп

ен

хиннэшаейнен

‘иизкийподэм

очлозьино)

'/»

`кинеждэгоэ

олэтюМ\тэНо

имепесов

чтИнкОПОЕ

ололептенакваэГ

впесов

эго]

‘7`с

"«(Апо4

5205

1)
%
08

2энэи

эн

онполежэ

тияв1200

(нолнейлим

квьошмя)

кинегэчопоиойэя

и

итооняшеноипен

иолАОП

мвкотияетотойп

я

кинэшон1то

олонлнейэко1

чнэвойд

'9»

‘иипмепэй

иэшоМтэко

я

ятижонЕЙ

9
1яН

АЦ

ГС

«чуочейлой]]

(яоботехинни)

иэпэхесехон

хячакоП

ЭИНВоИПО

ччирейлой]]

чотехяиАб5ой

халовВниЖо

соНлОй]]»

Д]

экэшева

Я
7

1

08 22Нэй эн

08 2ЭНэи эн

08 ээНэ! эн

08 29Нэй эн
гол

я

нпинитэЭ

|
ээнэи

эн

тиЯе1200

‘чолминфнох

хичняшеноийооэфнояжэм

и

хиняшеноипенжейм

Амилменифойц

ен

хиянношчейнен

‘ииткийподэк

оялооБио)

`/

"Коч

$205

3
%
08

зэнэи

эн

онполэжэ

1ИЯ81200

(нознейзим

кеьошмя)

кинепоэчоноиодоя

и

итооняшеноипен

иолАйг

мвколичетопойц

м

кинэшонто

олонтнедйэгол

чнэнойд

'9

`%/

6
ээнэи

эн

тиЯе1000

‘инВЕкД

ВПОйЙол

иийотийдэ4,

ен

хитотечижойц

‘непжейл

эятоэБиком

мешоо

Я

‘иинэешон1о

хичнякенойооэфнохжем

и

хичняшеноипенжой

оэинко1о02

хишютенинопо

ончшотижокоп

‘непжейг

кто]

‘с

`пинигЭ

0]

ээнэи

эн

онПоложэ

ТИЯВ1202

инеека

этойол

я

иинэшонио

хчна&аянАяжей

и

хчнЯяненойооэфномжей

‘хчнчиеноипенжой

иипесиноимйел

ивоойноя

оц

чойэвэн|хихоэБилемо:

‘иинешояоо

хихоэвиПозэм

‘нофенииюо

‘«яоко1о

 хичилАая»

‘иипнэйэфном

 оятоэвикоу

‘;

`хечокэЬ

67]

ээнэм

эн

онПолеже

тиЯе1202

‘ИНВЕКД

ВПОЙ0

ИэНотИЖ

ИПэдо

иинэшонло

хянаХтян^яжом

и

хичняшенойозэфножжоам

‘(хилоэвинлежэй)

хичняценоипенжоэй

эинэипэймА

ен

хичннэкяейцен

‘хкизкийпойэм

Я

эитовь(

хишЯякнийц

‘иипесинелйо

хиннэеоэшоо

хюнЯяшеноийпен

иэкотиветотойп

 о9поэБиКНо)

‘с

‘хэвокэь

(0001

геном

эн

оНнПоложэ

тиЯе1000

‘НовыНОО

хНЕОИДИНой

И

иипипва:

хняненоипен

эинэнейхо2д

вн

хияннэияейпен

‘хкилкийнодэи

хичналтякм-оняшеипо2

хчни

и

ЯАтяк^я

хиянвЯненоЙПеН

хейэьэя

хижхоэьйонт

‘хкпенизоэф

хачнженпокой

Я

эитовь(

хишеяквнийц

‘ижэПопои

и

хинтэконнэшйэнооэн

оятоэБико)

$

‘ихоонноэнойь

иэпоо

хи

10

%0°9

ээном|эн|оНнШолэже

ОтиЯяе1000О‘инескД

 ВШОйол—иинэниШеч00о—х1чнноя1о9Ш00ОхчНнИи|и—хчнЕОЙЛИЖей||Ктол

0с07

я

чиоейлой]

(`5С51|

6'9/с1

(`00у1

инвЕк

а
ВГОЧол

тожОЧ

«инеека

эпойол

а

иинэшон1о

хана

АтянАэзжой

и

хананеноиооэфножжэй

(‘505

6'9071

(‘001

:экоиь

Иод,

9

‘01208

‘(хихоэъинлежак)

хяняшеноипенжом

кипесиноийе

1»

влиейлойи

кенчиепипинАу\

3
[С0с

1
920с

+

6205

"ОО

‘эн,

кинеяойийонениф

‘кинеяойионениф

чи2900

хИньЬоИ

19уохейхой]

]
эинеЯонэлиеВН

инеска

еПойол

котэжНОЮ

уоянНнэжЖдэ91.А

о

иия1о1291002

9

ЧУПейлоЙ]]

иипесиквэй

эинэь2еп2200

эоЯооНЕНИиф

вн

ииневонли2ов

хнлЭЖЕО

и2900)

©
о)

впикоВ]»

:иипмекэй

иэшоКкэко

я

ятИжОНЕЙ

эпиейтойЙ]]

я

винэжокийп

«инеска

вПойол

мотэжЖнОгО

упчннэжЖэ81/

о

ииятол1991000

Я

ичииейлО]]

иипесикеой

эинэБэпо290

эочооэнениф

ен

иинечонлиоов

хчНнаЭЖКОЮ

529000»

©

бу

Апишо8]

“с

иинэшонго

ханяценоипенжэм

ошипесиноифйел

‘вятониПЭ

олохонетжейл

эиневойилдоф

вн

хиннэкяейнен

‘чоквибэлем

хачнноипеиЧофни-ониевихэй

ччиенмой

(с20С10`10

2)|

иончивипо2

эинэшэиЕей

‘эинокЯололЕИ

(онколэжэ)

‘нозминфнох||ччиеухой

ионяинвипо2

О1ИНЭКЯОТОЛЕЙ

ОП

хвИчИинэй

и

хей&тянАм

‘хвипиеат.

‘хквычоо

хичняненоиПен

хишо/а122ШП/42

о

инеЕв

 ВПойол

иИэкэтиж

кинэШо920йП

И

хачняженоиозээфножжэй

чоэйбянох

кипевинелбО

‘с

ПУМО

К,

киневоййийофни

и

хяняценоипенжэи

иоятопэйоон

яотмикфнох

Ахилмекифойп

вн

хичннэпаейпен

винэпэчоп

олонтНейэко:.

ийон

хиняшеноиэээфномхженм

и

‘ииткибподоем

оя1оэБИко)]|квинечойиидоф

‘ижэпоком

ивинэцякоЙЦ

ПИИМО

Л

хианяиеноипенжэм

(во0С

СГ

ТЕ

он)

(нознейлии

иихотоииэйтоме

киялонэНоНитой|“(в202

1010

2)

Амилмеиифойп

ен

квьошмЕа)

винегоэчопоиойэя

И

ивоойцоя

оп

вопвийэтеи||ча

Атмэфэй]

хачннэкяейцен

итоонякеноипен

иол^ат

хихотоипнелепойп-онноипвийофни

|
“(с207

СГ

15

ОН)

‘иитвийнойэм

иккотиЯелоНойп

я

винэШоНло

инеск

да

вподбол

иипейхоиниите||«ТП

А»

АИ

ЧО

эинэпэяой

ГС

олонтнейэно4,

чнэной

д

этиво

мончивипифо

ен

эзинэшомееа

1|‘ЭТИЖФд

МА|0507

-

2002

эитвийнодйэи

эонЯоН20|[7:иипжекэй

иэтоМуэко

я

чтИЖОЩЕЙ

эпиейлоЙ]]

х

кинэжониаи

«чуочВйлой]]

иизкийпойэй

хазняоное

чнэБэЭйэ]]»

©,

о
чПИКова

[7

1АВАТ

(с20с`10`10

2)

(онколэже)

‘вотжинфном

хиянчкеноиоээфномжэй

и

хичняиеноипенжей

Ахилменифодйн

ен

хичннэнвейпен

‘иизкийнодэи

оятоэьино)|°7`

`кинежаэпод

олешОМНэго

7’,

ИоТМНАН

ятИНКОПо]

°7`5

1

|
|
|
|
|

-

7

7

7

тэ

жоноэь

0001

зэнэи

эн

оНнПодЭжэ

чиве1200

‘вэвыч0о

хяНнЕоилинЭй

и

иипитейт.

хачняшеноипен

эинэнейход

ен

хияннэкяейшен

инеска

впойо-

иийолийдэ1

ен

‘хвилвийцодой

хмна/тяиА»-онянвипод

хитотвижойи

‘аопойен

иквыяоо

ипянеоиликэй

и

хини

и

аА19иАя

хачняценоипен

хейзьэя

икипигеат.

ипчнакеноипен

х

кинэтонГО

хихогьйоял

‘хкиеви1о2ф

хлчнжэнокоЙ

Я

олоняцэтижен/

ижэпокок

и

вожхойкоп

‘иэтот

А

эитовь/

хишявнийи

‘ижэтонои

И

инеЕва

эинелипоо8

ен

хчннэкаейиен

‘ииткибпойэт

хинтэконнэтфйэяодэн

оялоэвиКо)||с°Е1/5

0465|19/5|0°055|2595|5°бВ5|9'005

1`005

9`%Ф|#085

ЦИИОД

подол

гэжоЮ

эинэпэвойц

'7`]

эилкийцойэи

эонаоН20|

21

ИНВЕк

а
ВПОйол

ХКИНЭПжЖЭйЬ/

хНЯЦолеНОсВаоО

Я

.

инеЕка

жовехонча

‘нозинтЕВйн

хихоодо.

9°565

ТР

614|989|50/4|2'19

1`59

629

9`65|©'95

НИМОА

екодоз

зэжною|зинэпонойи

и

кипесинелд0

°С’

р’р

эилвибцойэр(|"СЕ

(520210710

2)

иилквийнодэм

чолинтоВЬА

И

ля

аАамэфэй]

иэпэтикэ001

кинэ@тюон

кит

вобинав/о

и

(6207

с115

он)

яОБийц

эинэ12000Ий]]

‘инескД

вКойол

«ЛА»

АДМ

хеноива

я

хипюгечижойп

‘вопойен

яэвычоо

и

‘инесква

вПойод

ине5ва

иипикце@),

эинонвйхсо

вн

хиннэцяейнен

се68°661|68%|650|050|695|695|9%с0|©6895|695|695|кипейиинииту|втойол

зэжною|‘иизвибиодои

эинэпоной

1
"СТ

эизвибпобей|сс

1яаАЯНАУ

хкинЭПЖойЬ/

я

мочетолчя

‘80йэь29

ХИХоэЪИЛВИ2,

инесв

а

‘воойАмнох

‘иэпечилоэф

эинэпоэвойц

и

‚$4005|6°59|#19|065|#09|1'85

6°55

656

216|61665

ЖА

@годо4

1эжОЮ

кипесинез@0

`[`

Г

эизкибнойэу!|

1:

изооннокойь!

(в20с

1010

2)

иэшоо

хи

10

%0°9

занои

эн

оНЕОлЭжд

наАтяэфэй

личе1202

‘инвЕкД

еНойол

иинэник29.00

ХЕсОССГ1Е

ои)

хичннэядоэтоо

хани

и

хинЕоилико@

«ЛА»

АЗИ

‘хавна/ачяиАх-ончиеноинен

ип2д0о

яэвь1900

‘инескд

2Поол

инеЕва

вгодбо.

иинэниГ29.00

хачнеоизинэ@

и

иипише@:

хияняменонлен|

сЕ68`66/|6%|651|0%57

|
695|,695|97С5|с668°95|695|6'95|випефтоинииту

хачннавлоэттоо

хичняшеноипен

хиани

и

оюшнэнейхоэ

оп

хвилвиЙнойэк!

511`505

6`59

$19

0`65

$`09

1`%5

655

565

215|64665

ХА

хаанеоизиной

‘хчналаяшАх-оняиеноипен

игэйо

хиана/таяиАх-ончивипоо

я

эиловьА||9°с65

Тъ/

517

9`%9

+07.

14.9

1°59

©с‘79

9`65

с°9с

НИОД

чэвьноо

хяНнЕоичиной

и

иипите@:

хяняшеноИПен

хишакнийц

‘иипесинелбо

хиннэвтоэтоо

жи

.

'

2

‘ЭКоИБ

инвЕка

эинэнваход

вн

хичнноцчейиен

‘иитвийнойэим

хинякеноипен

иэнэлияелопойц

очлоэьИтО)|28958581|691519807

|

9`005|481|(28Е|9896

|сб69`00Е|1091

|517'`051)

пом

в
‘01208||втОйод

лоэжНОЮ

эинэпэчо@

Ц
‘1`]

эилкийнойэи

зоняоНд0!

‘р

иинэтондо

хианяиеноиозэфномжжой

и

хачнякеноиленжэм

эбэфо

я

иидвийпобэм

хачнлоэино

иипевинвэй

почаотэйооц

ватоэвиниАао2

олоНЯненоиооэфномжом

и

оломоэъинтеЕжэт

эИНнэННойм

д̀
]

Выецес

(вгос10'10

2)

чйА1эофэа]

]

(ЕС0ССР1Е

он)

«ИГА»

АЖИ

.

^

2.

‘инеска

впойод

се68`657|6%|65;|05)|695|6°95

97с5|656895|695|695|випейюиниит\у

0058

1901|0'201|1%

1

5'00Е|#96|(сб

388

058|9'08

ЭИИЖФА

509`005619816|2905|5965191051066!

68/0

6996|+`555

|605

881

ЖА

«инеска

эгойол

а

иинэтонло

Ф86с0|0516|66/8|С998|6998|©ЕЕ8|5`108

0794|6551|6565

НРИОА

хиннаАтянАяжом

и

хианяиеноиооэфнозжен

Ни

`ЭКОИЬ

инеЕка

‘(хихоэвиндежэй)

хияняшеноипенжэт

с816`805111|

98191|ГР9ЕТ

|ЕЕ)

(`сс61

16971|‘0091

16665611

СТЕП

|526`056|

пол

в
‘0908|ВТОйол

зэЖОЮ

випесинойд®.

1»

вхучейтойц

кенемеципинАу\

51

у!

21

(4!

Н

01

6

8

6

9

5

у

Е

©

|

Атол

0507

х

ИхИНтоВЬА

ичимеатхойц

иончивнипинАи

иипесиие2]

озозИ

0505|6205|8207|(205|9207

5707

$207

6207|52007|‘иналинкопоио2

|виневойиэнениф

квизвибнодэи

олонЯон20

цуп

чотвляиАбой

хчповнижо

сонзоЙ

Ц

"ОА

'о19.5.

‘кинечойионениф

ни2900

‘эчац

жиньозИ

ччлимейлойц

ионяиеципин/Аи

эиневонэливн

ЗК

киненойионениф

яолиньохои

х228

1252

ВЕ

ЧУПеЙлоЙ]]

иЙпВЕИкВай

эинэБэп2200

эоН2дЙ4224

у
5
впИкоР]

»

у

;иипэяЭгой

иэшо/ПэКо

Я

ЧТИЖОКЕЙ

эпиейлоЙ]

у
х

кинэжонийц

 «винечойионениф

 ЯоминьЬо10й

хо09|1950

ВЕ

ИчИИВЙлОЙ]]

 иипеЕиПвэй

оинэБэпоэ090

 2оНной{094»

$
5

Кпико8]

‘9

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

кипеф1инии\у

520

иинэпэвойц

я
эитовь

д
'1`5`]

эизвийнодэр

‘151

(#202

10`10

2)

ляаАтмэфэй]

р

%/

6
зоной

эн

онНоложо

1иЯв1002

‘инвЕВД

(е20Сс1

15

он)

инеска

экойол

в

иинэтонхо

вгойол

иийотийдот

вн

хихОтРаИжЖОЙЦ

«15»

АЛИ!

хачнякеноиооэфномзжоэй

и

ханчкеноипенжай

‘непжейнл

эялоэвико»

иатоо

9

‘иинэтонло

‘инввка

вНодо.л

ошпесиномаел

ен

хипювиия

(ончколепийо

ики)

хазняненоиооэфноэжжай

и

(хихоэвинлежой!)

вИпефлиниит\/

онякэтижокон

‘иизкийподои

хана

иякАЯЖЭЙ

И

‚

хиняиеноипенжоэйм

эинко202

‘ЭММА—|винечойионениф

хачнякеноиооэфножжой

‘ачнякеноипенжой

хинююевинапо

онякатижокоц

‘неижей)

кио]

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

`ЯА

`ПИМОЛ

$90

всишене

эинэпэной

‘с`[

эитвийцодом

эоняоно0|

`5т

инвска

вПойол

иийолийах

ен

хитшогеаижойт

‘‹яопобен

ииввычоо

и

имкипине.

‘иой/уянАЯ

нОВОхЭНОЛОНИ

Иолел00

о

ВИНЭКИОМенЕО

ХктЭП

Я

иинэпонлю

хянлооньиижэй

иипесинол@е.

оц

иНВЕка

чотоэязя

‘Оли

хичнЯшеАТМЭНиЭтНИ

‘НО2оРИя-ЙэлоВи

(‘61

055|015|16%|605|#8

59

59

9`с%|©'0Е

ЖА

еподод

тэжОЮ

и

цизенее

эинэпочой[

‘Су’

эизвийнодэр(|

"СВТ

чойэвэя

хихоэвиТРиех

‘ИИНнеШ2802

ХИХОЭБИНОЛдМ

инеЕва

‘аойенитоо

‘озоэблном

‘«01012

хлам»

1665

0`Р/

Си

5с89|#'0/

119

1`59

629

565|#95

ЦИМОЛ

етобол

тэжкою|‘иипнэдэфном

эинэпэвой[

1
‘Гу

эизкийнодйэр(|"Гут

инескда

эгойо.

я

иинэтОНО

линикэ

(1

ээнэи

эн

онЕозоЖе

хичналуяиААжей

и

ханяиеноиооэфнозжэй

диав:02

инеЕка

ЭНОйЙ0

Я

ИИНЭПЮН1О

‘хняиеноипенжем

иипесинои

ханалтяил»х

жэйм

и

ханяиенои2оэфнохжэм

ивоойцоя

оц

@ли

хинчякеАМЭКкелни

‘хаяняшеноитенжей

иипесинои@е.

ие204008||(‘515

0°65|0°15

169|605|#89

595

су

96%|605

ХА

‘аоооеия-йэлови

‘иизкнее

‘нойэьэя

оц

яобэвов

хихозьилеио:

‘ИИНВтЭ8о0д

1565

0`9/

214

589

#`04

(‘19

1'59

©‘79

565

$95

ПУМОЛ

хихоэьидеиа!

‘иинетшЭ809

ХИЖОЭБИНОЛдЙ

хихоэвикогэи

‘войенииео

‘«8окод2

`ЭКОИЬ

инеска

‘войенииео

‘«яоноло

хчилАам»

‘иипнэйэфнох

хаиз^фы»

‘ииннойэфнох

оазоэникоу|&'0т0Т

021|22211

911|‘021|КОН!

ЭН

8`901

1`201|‘98

ио1.

в
‘01998

2Побол

тэжоЮ

эинэнэчой[[

у]

эилвийцойэи

эонЯоНоО|

‘$1

|

икойэл

ипанакеноипен

ини

меминосе@й:

иичнякеноипен

хчннэшечооц

одии

иипесинелдо

хиннэв122т00

хичняшеноипен

иэкглияе1эйЦ

инеска

иоизовь/

о

пвиЙетено

‘иилкибпойэи

хичяогови

0'058

1`901|0`201|186|6001|#96|/“$6

8`88

0°58|9°08

ОИИЖФА

еойод

хэжкоЮ

-оняизд0но

эинэпэной[]

°С

61

эизкийцовэ|"ЕЕ

1919

НАЯ

ХЕИНоПЖОЧЬЛ

я
игетет

иняНБИНгЕвац

уичнаненоипен

и

иичннэя12й2ПА20320000

инеЕва

хичннэшевоои

‘иизкиЙцодом

52851

#100)

6561|+981|6'061|9581|5°91

6891

9`191|59°811

ХА

егодол

1эжагоЮ||хяньинксейц

кипесинелфО

‘С’

Е’р

эичкибнодвуу|

СЕТ

хкинэгжэйь/

хиняигеносей0о

я
идет

иичньинисейц

ипянякеноипен

и

иианнэязойвтА20лэП00

инеека

хичннэшк9

200

‘Иизвийой2и

20/9

0°58|(18|9%|9°08

5

ср

Е'ТА

289|8`56

ЦИМОЛ

етойол

зожиоюЮ|хяньинишсейц

кипесинезф0

'[`Е

1

зизкийцодэр(|ЕТ

жовОНЭЬ

СО]

2ЭНэИ

ЭН

ОНЕОЛЖЭ

1ИЯВ1000

‘инеска

втодо

иэказиж

иН205

Иинэтонт0

хинф<тян^эзжой

и

хиняненоиософномяжой|

—
0°058

1901|0`201|186|5001|#96

1`с6

888

058|908

ОРИЖФА

инВЕк

а
Вкойол

‘хачняпеноипенжэй

эинэкнэйм/

ен]

с1
2851|(10216661|+981|6061|9°581|69/1

6`891

9`191|59°

11

ХА

иэкотиж

ипэдо

иинэпОнлО

х9НО/ЯНАЯЖЭМ

И

хачннэиче@иен

‘хкиткийцофом

я

эизовьА||2`0/9

0°58

(18

9°87

9°08

с

ср

51;

289

8`705

ПИМОЛ

хинякеноиооэфножжом

‘хиняквноипенжой

хишвнийо

‘ииптесинелз@о

ханнэ9доэтоО

‘ЭКОИЬ

инеЕкД

эинэинэймА

вн

хинннокаейнен

‘иизвийнойэм

хачняшеноипен

иэпозиветогэйц

оялоэъиНо)|55°2015

8065|9005|1°595|8175|$056|('‘бРЕ

0°655

$916

|50'757|ио1

в
‘01928||еПОйол

ложаГОГО

эинэпэяоЙ]

]
‘с`]

эитвийцодэм

гоняоНо0!

ЕТ

инеска

инвЕва

экодоч

ЧАзчи^х

хиняиеноипенжэй

ефунэ[]

©9551

Эл|8001|св91|6891|2191|9551

6891

5с251|999

ЦИМОЛ

етобод

зэжною|илоовчизлкой

эиновЭно2ОО

'7С

1

эизвийнойзиЦ|

сс

иЖЭПОНОЙ

И

ч«ожхоойтои

‘иэхЭП

иПэдо

хояв1199

‘ВОЛИНИЕВЙЦ

инеека

‘вобовоя

хихооБизВиа!

‘воой/мно»

‘иэнени1оэф

61666|+`619|6509|8786|6965|8185|0795

2155|955|8'СТЕ

НИИОА,

екойол

лэжиог0||эинэковойц

и

кипесинелО

`[`С

1

эилвибшойзи|

"гс

ИИНЭтОН1о

хачняценоипенжэй

отпесиноие.

‘вялониЭ

олохонеижей!

эиневобим4оф

вн

хяннакяваиен

‘вопеийэтеи

хчнноипел@офни-онивимэ@

чаивнхой

иончкеипо2д

эинэтэисва

‘эинэкЯолодЛеИ

'

инеска

‘зивихой

ионзиВипоо

ОИНоНЕОЛОЖИ

ОБ

0'599

698|918|58|608|еб|с

014|089|+8

НИМО

вгодоч

хэжгоно

яоойбмном

кипвеинел@О

'с`Г`с

эилкибнойиИ

со

(всос10'10

2)

нчаамэфэй]

у

кинэпэвои

олонанедэкох,

ийон

киневойи;40ф

Че20С

115

он)

‘ижэпоком

ивИНоЦекоЙ!

МИхОРОНИОоЖМЕ

«ГА»

АХ

киялоиэПочилойн

ивоойнов

оц

воквийэзви

‘инеска

вПойол

хихозоиннеленойн-онноипвийофни

инеска

кипефюиниит\у

|кинеяойионениф|—
епойол

иипефтоиниитв

эзиво

монасвипифо

вн

‘ЭТИМЛФА

‘ХХ

520

эинэтэиева

`Г
Тс

эилвийнобгии

Г
Г@

поз

я

запинит/э

1
ээноИ

ЭН

1иЯ#1202

В
9)

‘аодмикфном

ханяквнонооэфнохжей

и

й

До

Н

хачняненоипенжай

Амиляетифойн

ен

(6202116

он)

хвиликоб

и

хейлаянАУ

‘

:

:

1

кейАдЯкАМ

‘хвипитей:

хизннэияейнен

‘иилкийнодэи

оязоэвино)

„«НГА»

К

‘хввычоо

хизняшеноипен

хитО'Ма

ЭТА

0

‚

"(АКод

нипе

ини

винвяобионениф

инеска

втойол

иэкэтиж

кинэтов20й0

И

#207

1)
%
(8

зэном

эн

181202

‘ОНЕОЛоЖЭ

тие

киневойикаофни

иоягопо@боои

возмицфнох

(нознейфтии

кеьошма)

кинеповоноиойэзя

и

ЖА

ОЛИЖФА

ых

хиняхеноиооэфномжай

и

ханянвноипенжой

изхооняивноипен

иозан

ивкозиявлогэйн

|
7

инвек

Амизменифойн

ен

хннэгяеаиен

‘иилкийпойэм

кинэтонио

озонлнейэкол

чнэвойд||(0`у99

658|918

с`%

608

ГД

21;

01

089|#°%%

НИОД

водо

хожНоЮ

эинэпэяоб

|'

1‘;

эилкийподэм

гончоН0)

Г,

иинеговонойодэв

и

изтооняненойпен

хчньинсеб

иопозиаетоноби

виневижойи

вит

ионддофиюм

‘иийоли

24.

жея

ИНРЕкД

ВПОбО1

ЭЖаИИИ

ОЛОНЯИТИЕОЦ

эИнВвОйилбоф

‘с

въеПес

(52021010

2)

1ч4Азмэфой]]

“Ес0ССГТЕ

он)

кинегэяононойгя

и

«ГА»

АМИ!

илоончкеноипен

Ахенсийи

оц

евлнио-20Е

‘инеска

ВКодол

|

оЗоМоэБоВОНЭЬ

ЗИНЭЖИНА

и

изоиЯенЭН

кипефтринииту

эинэнж/осов

ен

хинннэкявацен

‘иинэт/внояеаи

‘ЭММЯФА

киневойионениф

эхилмеифойнц

оц

чойенииго

и

иинешюно2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

АСИНО

$20

хихоэъитодэк

эиногэвой]]

‘с’

5’[
эизвийиойэи)

‘2571

(205`10'10

2}

чаАт»офэй]

|
ЧЕС0ССГ1Е

0и)

изхооннэшяейшен

«ТА»

АМИ

иохолДитпойз2мЕ

илипоЯиИо

ики

озн^оий

‘инеска

Вгойол

киневодионениф

‘иэоишниен

ошинэнефь^

и

ошинэкаютя

оп

яоГиэ@